Mẫu 05
	TÊN TỔ CHỨC HỘI VIÊN

-------

Số:........

v/v: Đề nghị dự thi sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng hạng II, III
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------------------

........ ngày, ..... tháng..... năm 20.....

Kính gửi: Hiệp hội Tư vấn Xây dựng Việt Nam

[Tên đơn vị hội viên] đề nghị Hiệp hội Tư vấn Xây dựng Việt Nam cho các cá nhân là thành viên của [Tên đơn vị hội viên] đủ điều kiện được dự thi sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng được tổ chức vào ngày.... tháng.... năm 20... tại.................... trong danh sách kèm theo.

[Tên đơn vị hội viên] chịu trách nhiệm về các lĩnh vực đề nghị thi sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề của các cá nhân thuộc công ty trong danh sách kèm theo.

[Tên đơn vị hội viên]rất mong Hiệp hội Tư vấn Xây dựng Việt Nam tạo điều kiện để các cá nhân của [Tên đơn vị hội viên] được tham dự kỳ thi sát hạch theo thời gian ở trên.
[Tên đơn vị hội viên]trân trọng cảm ơn.
	Nơi nhận:

- Như trên

-.....
	ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT CỦA ĐƠN VỊ HỘI VIÊN

(ký tên đóng dấu, ghi rõ chức danh)